
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 19,228,000 円（税込み）

変更金額 -44,000 円（税込み）

変更後の契約金額 19,184,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和6年7月30日

関東建設マネジメント（株）

土木関係建設コンサルタント業務

・施工体制の点検に必要となる資料の作成
・施工体制の点検

令和6年4月1日

令和7年3月31日

埼玉県さいたま市大宮区吉敷町四丁目２６２番地１６マルキュービル

Ｒ６江戸川河川事務所管内施工体制調査業務

江戸川河川事務所庁舎内

１．旅費交通費
　請負業者の所在により積算上の基地との差異が生じたため変更（減）とす
る。


